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Kunstpause International

= KULTURELLEN /" 20-30 Minuten werden ausgewahlte Kunstwerke der

VIELFALT

| 3:30
14:00

14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
1 7:00
17:30

Sammlung vorgestellt. Treffpunkt im Foyer des Museums.

Russisch / Pycckui
Henry Moore, Helmkopf (Zyklop)

Spanisch / espanol

Alexander von Jawlensky, Variation in Braun-Gelb
Persisch / _sww) 8
Carl Bantzer, Schwalmer Tanz

Russisch / Pycckui

Otto Ubbelohde, Marburgansicht

Deutsch
Lou Loeber, Seintoestellen Fabriek

Arabisch / _su,c
Klaus Lomnitzer, uberunter maulwurfshugeln

Spanisch / espanol

Oskar Moll, Blumenstraul3 am Fenster

Arabisch / su,c
Klaus Lomnitzer, uberunter maulwurfshugeln

Persisch / _sww,[8
Niki de Saint-Phalle, Mini Crazy Bird
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